Datum: 21.05.2024
Urni d.o.o. - Trgovina, zastopanje, servis
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.www.urni.si
(slika je simbolična)
Freza za beton BMP-4000 RC
Kategorija: Freze za beton
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:
Kratek opis
Husqvarna BMP-4000RC je nov težki daljinsko vodena freza,
ki je idealna za velike projekte, na primer za gradnjo cest in
industrijskih talnih oblog. BMP-4000RC je večnamenski
stroj. Ima dvojno, hidravlično mikrometrično nastavitev za
nastavitev delovne globine, za zelo natančno delovanje in
odpravo nevarnosti poškodb pregloboko pod
površino. Zaradi povečane teže vam omogoča učinkovitejše
in natančnejše odstranjevanje.
• Oba hidravlična cilindra sta opremljena s senzorjem
globine, ki omogoča natančno nastavitev višine med delom.
• Ta stroj je lahko opremljen z laserskim sistemom, ki
samodejno poravna stroj.
• Ta stroj je opremljen z velikim priključkom za cev za prah s
premerom 150 mm, ki zmanjšuje onesnaženje s prahom.
• Ta stroj je daljinsko vodena freza za najtežja dela.
Tehnične Specifikacije
Moč motorja 30 kW
Teža 1550 kg
Dimenzije (DxŠxV) 1995×840×1660 mm
Pomik daljinsko voden
Premer frezanja 400 mm
Faze 3
Pogon hidravlični
Material kamen, beton, asfalt
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0317 1100 0002 407, odprt pri SKB banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 18.423,00€